
گروه سینما و تلویزیون -سعید سهیلی از عزم خود برای ساخت سری سوم فیلم سینمایی »گشت ارشاد« خبر داد.
سعید سهیلی با ساخت سری فیلم های »گشت ارشاد« در گیشه موفق بود و توانست مخاطبان زیادی را به سینما بکشاند.این کارگردان 
مدت ها بود برای ساخت سری سوم این فیلم سینمایی مردّد بود.سهیلی پس از مدتی »ژن خوک« را ساخت. سپس خبری مبنی بر ساخت »ون 

کروز« به کارگردانی او در رسانه ها منتشر شد؛ اما ظاهراً سهیلی قصد دارد تولید 
»گشت ۳« را آغاز کند. او این خبر را در صفحه شخصی خود در فضای 
مجازی منتشر کرده است.این کارگردان در این باره نوشت: »آستین بالا 
زدم برای یک کار ســخت، پاشنه بالا کشــیده ام برای یک کار شیرین، 

بالاخره تردید را کنار گذاشــتم و تصمیم را گرفتم، آری می سازم 
گشت سه را، با توکل و توسل، محکم و قوی، فعلا حرفی برای 
گفتن نیســت، حرف ها می ماند برای بعد، تنها یک حرف. اراده 
کرده ام تماشــاچیان را سورپرایز کنم نه با اسم و شعار و هیاهو 

تنها هنگام اکران در سالن سینما، باقی بعد... یاحق.«
گفتنی است در »گشت ارشاد« و »گشت ۲« شاهد نقش 
آفرینی بازیگرانی چون حمیدفرخ نژاد، ساعد سهیلی و پولاد 
کیمیایی بودیم که باید منتظر ماند و دید این سه در »گشت ۳« 

هم حضور دارند یا نه.

گروه سینما و تلویزیون -مستند »نت های مسی یک رویا« 
به کارگردانی »رضا فرهمند« در جشنواره داک اج نیوزلند در بخش 

سینمای جهان، به رقابت می پردازد.
فیلم مستند نت های مسی یک رویا به تهیه کنندگی مرتضی 
شــعبانی و کارگردانــی رضا فرهمند، در ادامــه حضور خود در 
رویدادهــای بین المللی، به جشــنواره داک اج نیوزلند رفته که از 
تاریخ ۱۲ ژوئن تا ۵ جولای )۲۳ خرداد تا ۱۵ تیر( به سبب شیوع 

ویروس کرونا به صورت مجازی برگزاری می شود.
این جشنواره در تمجید فیلم یادشده آورده است: فیلمی قابل 
توجه، جســورانه و بســیار اصیل درباره قدرت کودکان که در آن 
شخصیت اصلی پسربچه ای ده ساله به نام ملّوک است که آرزوی 

او تبدیل شدن به خواننده است. ملوک و دوستانش سیم های مسی را از دیوارهای ساختمان های خالی که با سوراخ گلوله ها ریخته شده و 
توسط موشک ها فروریخته اند، جدا می کنند. این کودکان که امید دارند افرادی که از این خرابه ها فرار کرده اند بازگردند، برای جمع آوری 

مس ها از روی دیوارها عذرخواهی می کنند.
بین تمام ویرانی ها و زباله ها و نگرانی از آینده، ملوک معتقد است باید هر کاری را که به ذهنش می رسد انجام دهد. او و خواهر ۱۴ 
ساله اش برای تأمین بودجه کنسرت در استادیوم خراب، پول مسی را که می فروشند، پس انداز می کنند. اما در خیابان های متروک یرموک، 

مخاطب کنسرت آنها چه کسانی خواهند بود؟«
جشــنواره بین المللی مســتند »داک اجِ« در نیوزیلند یکی از رویدادهای سینمایی مورد تایید آکادمی اسکار برای نود و سومین دوره 
جوایز سینمایی اسکار است و برنده جایزه بهترین مستند بلند این رویداد سینمایی واجد شریط رقابت در شاخه بهترین مستند بلند اسکار 

۲۰۲۱ خواهد بود.
نت های مســی یک رویا پیش از این نیز در جشــنواره هایی نظیر لوکارنو، مونیخ، آسیا پاسیفیک، جایزه بزرگ هارل آمریکا، المپیای 

یونان و DMZ  کره جنوبی، حضور داشته است.

گروه سینما و تلویزیون -»یلدا« به کارگردانی مسعود بخشی 
و تهیه کنندگی علی مصفا از اول تیر در سینماهای »هنر و تجربه« 

اکران می شود.
فیلم سینمایی »یلدا« سومین ساخته بلند مسعود بخشی پس 
از حضور در جشنواره های مختلف خارجی همزمان با بازگشایی 
سینماهای کشور از اول تیرماه، در سینماهای »هنر و تجربه« اکران 

خود را آغاز می کند.
داستان این فیلم در مورد مریم کمیجانی زن جوانی است که 
به دلیل قتل شوهرش به مرگ محکوم شده است. او در شب یلدا به 
استودیوی یک برنامه زنده تلویزیونی آورده شده است تا از طرف 
تنها فرزند مقتول یعنی مونا ضیا بخشیده شود اما مجموعه اتفاقات 

در صحنه و پشت صحنه این برنامه هر ۲ زن جوان را در چالشی جدی برای تصمیم گیری قرار می دهد.
صدف عسگری، بهناز جعفری، بابک کریمی، آرمان درویش، فروغ قجابگلو، فرشته حسینی، زکیه بهبهانی، حسن جودکی، رامونا شاه، 

محمد ساربان، کمال هاشمی، بهرام افشار، فقیهه سلطانی و با حضور فرشته صدرعرفایی بازیگران فیلم »یلدا« هستند.
»یلدا« به تهیه کنندگی علی مصفا و مشارکت موسسه فرهنگی مستقل بن گاه )مسعود و محمود بخشی( تولید مشترک ایران، فرانسه، 

آلمان، سوییس، لوکزامبورگ و لبنان است.
»یلدا« از ۲۷ آگوست در آلمان و سوییس و از ۷ اکتبر در فرانسه و سپس در سایر کشورهای اروپا اکران می شود.

»پیرامید اینترنشنال« فروش و پخش جهانی این فیلم را برعهده دارد.
عوامل این فیلم عبارتند از نویسنده و کارگردان: مسعود بخشی، دستیار اول کارگردان: آرش نعیمیان، مدیر برنامه ریزی: فواد چاومه، 
فیلمبردار: یولیان آتاناســوف، صدابردار: دانا فرزانه پور، مجری طرح: کامبیز صفاری، جانشین تولید: کتایون ارسنجانی، طراح صحنه: لیلا 
نقدی پری، طراح لباس: رعنا امینی، طراح چهره پردازی: لیلا ثانی، مدیر هنری: محمود بخشی، تدوین: ژاک کمتس و مشاور رسانه ای: نغمه 

دانش آشتیانی.

گروه سینما و تلویزیون -حمیدرضا عطایی که در سریال »ترور خاموش« نقش مرتضی را 
ایفا می کرد، یکی از نقش های اصلی سریال »خانه امن« را به عهده گرفت.

حمیدرضا عطایی که تجربه بازی در سریال »مختارنامه« را دارد، برای ایفای یکی از 
نقش های اصلی، به گروه بازیگران سریال »خانه امن« به تهیه کنندگی ابوالفضل صفری 

و کارگردانی احمد معظمی پیوست.
عوامل ساخت سریال پیش از این با »سارق روح« سراغ فرقه های انحرافی رفته؛ 
در »ترور خاموش« مباحث مافیایی مواد مخدر را افشا کرده و حالا در »خانه امن« روی 

موضوعات جاسوسی امنیتی دست گذاشته اند.
عطایی در ســریال »ترور خاموش« شخصیت مرتضی را ایفا کرد و در قالب یک 
مامور اطلاعاتی که در پایان تصویر یک قهرمان را ارائه داد، ظاهر شد و قرار است در 

سریال »خانه امن« این کاراکتر ادامه پیدا کند.
»خانه امن« بر اســاس فیلمنامه ای از حســین تراب نژاد در ۴۵ قســمت و 

به ســفارش مرکز سیمافیلم تولید می شود. این ســریال با طرحی از مرتضی 
اصفهانی مضمونی معمایی امنیتی دارد.گفتنی است؛ به احتمال فراوان پخش 
این ســریال نیمه دوم سال ۹۹ خواهد بود، اما هنوز مشخص نشده از کدام 

شبکه پخش خواهد شد.

فیلمسینمایی»گشت۳«ساختهمیشود؟

»نتهایمسییکرویا«درجشنوارهموردتاییداسکار

حمیدرضاعطاییبازیگرسریالجاسوسی»خانهامن«شد

»هنروتجربه«اکران۹۹رابا»یلدا«آغازمیکند

گروه سینما و تلویزیون - سید جلال الدین دری درباره جدیدترین فعالیت های 
سینمایی و تلویزیونی خود صحبت کرد. سید جلال الدین دری نویسنده و کارگردان سینما 
و تلویزیون درباره آخرین وضعیت تولید »شب های کازابلانکا« گفت: درخواست پروانه 
ساخت برای فیلمنامه این اثر را ارائه دادیم و منتظر جواب هستیم تا بلافاصله پس از دریافت 
مجوز، پیش تولید را آغاز کنیم.این کارگردان با اشاره به فعالیتش در حوزه تلویزیون بیان 
کرد: فیلمنامه سریالی با نام »بیگانه« تصویب شده که تهیه کنندگی آن را محمدعلی اسلامی 
انجام خواهد داد. حدود ۴ سال است که در نوبت هستیم به این علت فعلا خبری از زمان 
قطعی تولید آن نیست.گفتنی است فیلمنامه کمدی »شب های کازابلانکا« به نویسندگی 
و کارگردانی ســید جلال الدین دری است، بخش عمده لوکیشن های این فیلم در تهران 

خواهد بود و فیلمی پربازیگر نیست.

گروه سینما و تلویزیون -فرشاد گل سفیدی به عنوان مدیر تصویربرداری سریال 
»دادسِــتان« انتخاب شد.فرشاد گل ســفیدی مدیر فیلمبرداری و کارگردان سینما درباره 
جدیدترین فعالیت  هنری خود گفت: در حال حاضر مدیر تصویربرداری سریال »دادسِتان« 
به کارگردانی مسعود ده نمکی هستم. فضای این اثر به لحاظ تکنیکی و محتوایی، خاص و 
جدید است و نسبت به دیگر سریال های تلویزیون با جهش بالاتری مواجه خواهیم شد.

او با اشاره به آخرین وضعیت تولید فیلم سینمایی »هفت« بیان کرد: از آنجا که سن 
اســتاد علی نصیریان بالاست و در شرایط کرونایی قرار داریم، ترجیح دادیم کار تولید و 
فیلمبرداری را عقب بیندازیم تا به شرایط عادی برگردیم.این کارگردان درباره دیگر کار های 
ســینمایی خود در قامت فیلمبردار عنوان کرد: با چند پروژه رایزنی  و صحبت  کردم که 
فعلًا به نتیجه نرسیده است. اصولاً کار خوب کم است و به شخصه تمایلی به انجام برخی 
کارها ندارم؛ چون علاقه و عشقی برای آنها در درونم شکل نمی گیرد و در چنین شرایطی 
خروجی خوب و دستاوردی نصیب من نخواهد شد.  به عنوان مثال ترجیح می دهم سراغ 
کار های کمدی ســطح پایین نروم. گل ســفیدی در پایان گفت: البته یک زمان این کار را 
انجام دادم که دلیلش رفاقت و صمیمیت با کارگردان و یا مهم بودن جریان مالی برایم بود؛ 
اما الان دیگر دغدغه مالی اولویت من نیست. با این حال اگر دلیل قانع کننده ای باشد، شاید 

چنین فیلم هایی را هم فیلمبرداری کنم.

گروه سینما و تلویزیون -بیست و یکمین جشنواره بین المللی فیلم »جئونجو« در 
کشور کره جنوبی، فیلم »متری شیش و نیم« ساخته سعید روستایی را در برنامه نمایش 
خود قرار داد.این رویداد سینمایی که امسال به دلیل بحران جهانی رونا در دو بخش فیزیکی 
از تاریخ ۲٨ می تا ۶ ژوئن )٨ تا ۱۷ خرداد( و در ادامه تا ۲۰ سپتامبر  )۳۰ شهریور( به صورت 
آنلاین به نمایش آثار می پردازد دربخش "سینمافسِت" میزبان نمایش فیلم »متری شیش و 
نیم« به کارگردانی سعید روستایی به نمایندگی از سینمای ایران است.در این بخش در پنج 
فیلم دیگر شامل یک فیلم بریتانیایی، یک فیلم آلمانی و  سه فیلم ژاپنی نیز حضور دارند. 

»شب های کازابلانکا« منتظر پروانه ساخت

مدیر تصویربرداری سریال ده نمکی 
مشخص شد

دعوت از »متری شیش ونیم« به 
جشنواره کره جنوبی
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گروه ســینما و تلویزیون -کمئو 
)Cameo( یا حضور افتخاری، نقش هایی 
کوتاه و فرعی در فیلم های مشــهور است 
که گاهی بازیگران شــناخته شده آن ها را 
بــازی می کنند.می توان گفت ایده حضور 
افتخاری چهره های شــناخته شــده در 
فیلم ها توسط کارگردان افسانه ای سینما، 
آلفرد هیچکاک  اســتفاده شد؛ او در بیشتر 
فیلم های خودش حضور داشــته است.

به تدریج ســینمای هالیــوود دریافت که 
می تواند از این طریق کســب سود کند و 
به همین خاطر استودیوها شروع به دعوت 
ستارگان ســطح اول ســینما برای بازی 
نقش هایی کوتاه در عنوان های ســینمایی 

خود کردند. نقش هــای کوتاه در فیلم ها 
اگر توسط اشخاص دیگری )غالباً شناخته 
نشــده( بازی شوند، یک نقش فرعی و در 
واقع سیاهی لشــکر محسوب می شوند، 
اما اگر بازیگران معروفی در آن ها باشــند 
حضــور افتخاری یا همــان کمئو نامیده 
می شوند.حضور حتی کمتر از یک دقیقه ای 
این ســتارگان می تواند کمــک زیادی به 
فیلم ها بکند و در عین حال باعث شگفت 
زده شدن مخاطبان شود. در اینجا با تعدادی 
از ایــن حضور های افتخاری بازیگران در 

فیلم های معروف آشنا می شویم.
برد پیت در »ددپول ۲«

برد پیت، در فیلم ســینمایی ددپول، 

نقش یکی از دشمنان شخصیت اصلی فیلم 
را بازی می کند. او در این فیلم نقش مردی 
را بازی کرد که روی کابل برق می افتد. تمام 
مدتی که می توانیم چهــره برد پیت را در 
این سکانس ببینیم، تنها ۱.۵ ثانیه بود. شاید 
کوتاه ترین حضور یک بازیگر معروف در 
یک فیلم سینمایی به همین نقش برد پیت 

مربوط شود.
کیت ریچاردز »دزدان دریایی 

کارائیب: در پایان دنیا«
جک اسپارو یکی از شخصیت های 
اصلــی و محبوب فیلم ســینمایی دزدان 
دریایــی بود که توســط جانی دپ بازی 
شد. همین محبوبیت باعث شد مخاطبان، 

خواهان اطلاعات و جزیئات بیشــتری از 
وی باشــند که در نهایت با حضور کوتاه 
کیت ریچاردز، به عنوان پدر شــخصیت 
جک بخشــی از کنجکاوی ها کمتر شد. 
البته ریچاردز یک خواننده اســت و سابقه 
بازیگــری ندارد. پال مــک کارتی هم در 
قســمت پنجم از این مجموعه سینمایی، 
در سکانســی کوتاه نقش عموی جک را 

بازی کرد.
کیت بلانشت در »پلیس خفن«

ادگار رایــت کارگــردان این فیلم 
سینمایی است که کیت بلانشت هم نقش 
کوتاهی را با ماســک صورت بازی کند و 
به همین خاطر تشخیص او برای مخاطبان 

مشــکل بــود. دلیل نقش آفرینــی کوتاه 
بلانشت در این فیلم، علاقه او به دیگر اثر 
ادگار رایت به نام »شان می میرد« بود. علاوه 
بر بلانشــت، پیتر جکسون هم به صورت 
مختصر در این فیلم دیده شــد. جکسون 
کارگردان فیلم »ارباب حلقه ها« است که 
بلانشت هم در آن نقش آفرینی کرده است.
جانــی دپ در »خیابان جامپ 

»۲۱
در حالــی کــه جانــی دپ یکی از 
شــخصیت های اصلی ســریال »خیابان 
جامــپ ۲۱« در دهــه ٨۰ میــلادی بود، 
طرفداران این سریال انتظار این را داشتند 
کــه جانی دپ نقش کوتاهی در نســخه 

ســینمایی این اثر داشته باشد اما هیچکس 
انتظار نداشــت این ستاره هالیوودی را با 

چهره ای تغییر کرده و مویی بلند ببیند.
کیانو ریوز در فیلم »همیشــه 

شایدِ من باش«
کیانــو ریوز در این فیلم ســینمایی 
نقش خودش را بازی می کند. این بازیگر 
که به دلیل فروتن بودنش شناخته می شود، 
در ایــن فیلم تعدادی از دیالوگ های خود 
را بــه صورت بداهــه می گوید تا یکی از 
جذاب ترین حضور هــای افتخاری برای 
طرفداران ســه گانه جــان ویک )با بازی 

کیانو ریوز( رقم بخورد.
هیو جکمن در »شب در موزه«

هیو جکمــن در ســومین فیلم از 
مجموعه سینمایی شب در موزه در نقش 
کینگ آرتور بازی می کند. او در نمایشــی 
صحنه ای به نام »کملــوت« نیز به عنوان 
پادشــاه آرتور بازی کرده بود و شاید دلیل 
علاقه او به بازی دوباره در این نقش همین 

موضوع باشد.
ویــل اســمیت  در »گوینده 

۲:افسانه ادامه دارد«
مخاطبان فیلم سینمایی »گوینده« در 
قســمت دوم این اثر شاهد چندین مورد 
از حضــور کوتاه افراد مشــهور بودند که 
از جملــه آن ها می توان به جیم کری و لیام 
نیسون اشاره کرد، اما کسی که بیش از همه 

توجه ها را به خود جلب کرد حضور ویل 
اسمیت بود.

مت دیمون در ســه فیلم »سفر 
به اروپا«، »ثور« و »ددپول ۲«

شاید بتوانیم بگوییم که مت دیمون 
بیش از هر کسی در فیلم ها حضور افتخاری 
داشته است. او برای نخستین بار این کار را 
در فیلم سینمایی »سفر به اروپا« انجام داد. 
بعد از آن در ســال ۲۰۱۷ در فیلم سینمایی 
»ثور« نقش لوکی، برادر شخصیت اصلی 
فیلــم را بازی کرد. او در فیلم ســینمایی 
»ددپول ۲« هم نقش کوتاهی داشت که به 
دلیل گریم سنگین کاملًا غیر قابل تشخیص 

بود.

گروه ســینما و تلویزیون -ریحانه 
رضی بازیگر تئاتر و سینما از دریافت جایزه 
بهترین بازیگر مکمل زن از جشنواره کویین 
پالم کالیفرنیا خبر داد و عنوان کرد در انتظار 

اجرای دوباره نمایش »مانستر« است.
ریحانه رضی بازیگر تئاتر، ســینما 
و تلویزیون دربــاره فعالیت های اخیرش 
گفــت: آخرین کار تئاتری کــه به عنوان 
بازیگــر در آن حضــور داشــتم نمایش 
»مانســتر« به کارگردانی کوروش شاهونه 
و تهیه کنندگی ســجاد افشــاریان بود که 
در پردیــس تئاتر شــهرزاد روی صحنه 

می رفت که با وجود اســتقبال مخاطبان و 
اینکه نمایش تمدید شــده بود با شــروع 
بحــران کرونا اجرای آن متوقف شــد اما 
در نظر داریم مجــدداً نمایش را به صحنه 
ببریم. صحبت هایی با پردیس تئاتر شهرزاد 
صورت گرفته و منتظر بهبود و عادی شدن 
شــرایط برای اجرای کار هستیم اما هنوز 

زمان اجرا قطعی نیست.
وی ادامــه داد: همچنیــن در زمینه 
بازیگری در ســینما نیز بــه تازگی برای 
بازی در فیلم ســینمایی »لجــن خوار« به 
کارگردانی و تهیه کنندگی محمد اســدنیا 

جایزه بهترین بازیگــر نقش مکمل زن را 
 Queen از جشنواره کویین پالم کالیفرنیا
 palm international festival
دریافــت کردم. این فیلم به عنوان برنده در 
بخش جایزه طلایی، شایســته حضور در 
نمایش های سالانه و مراسم اهدای جوایز 
جشــنواره بین المللی »کوئین پالم« در ماه 
سپتامبر شــده است. این فستیوال که یکی 
از دروازه های ورود به اســکار نیز است در 
هر فصل به صورت آنلاین برگزار می شود 
و برگزیدگان در رویداد سالانه حضور پیدا 

می کنند.

رضی یادآور شــد: علیرضا استادی، 
علیرضا مهــران، ثریا حلــی، حمیدرضا 
محمدی، بهــار رضــی زاده و … دیگر 
بازیگــران این اثر ســینمایی هســتند که 
داســتانی اجتماعی دارد. این فیلم که از ۲ 
سکانس پلان تشــکیل شده است روایت 
زندگی ۲ دختر اســت که بــه مواد مخدر 
اعتیاد دارند و من نقش یکی از این دخترها 

را ایفا می کنم.
بازیگر ســریال »کیمیا« درباره دیگر 
فعالیت هایــش بیان کرد: در حال حاضر ۲ 
فیلم ســینمایی با عنوان های »گیتی همسر 

علیرضا« به کارگردانی حمیدرضا هنری و 
تهیه کنندگی همایون اسعدیان و »شاهین« 
به کارگردانی سالار طهرانی و تهیه کنندگی 
آرش ســجادی حسینی را آماده اکران دارم 
که امیدوارم اتفاقات خوبی در انتظارشــان 
باشــد. همچنین در ۲ فیلم کوتاه نیز بازی 
کرده ام که یکی از آنها در ژانر وحشت است 
و قرار اســت در فستیوال های خارجی به 

نمایش گذاشته شود.
وی در پایــان صحبت هایش متذکر 
شــد: فروردیــن ۹٨ با بــازی در نمایش 
»خــودی خواری« به کارگردانی حســین 

نورشــرق در هفتــه تئاتر ایران در شــهر 
مسکوی روســیه که توسط مرکز فرهنگ 
موسیقایی ملل کنسرواتوری چایکوفسکی 
مســکو و تئاتر اوکولا برگزار شد، حضور 
داشتم که تجربه خوشایندی برایم بود. این 
نمایش محصول مشــترک ایران و روسیه 
بود و من با پارتنری روســی بازی می کردم 
که کار بســیار سخت و در عین حال لذت 
بخشــی بود چون من باید دیالوگ هایم را 
به زبان فارســی می گفتم و بازیگر مقابلم 
به زبان روســی حرف می زد که این مساله 

چالش مهمی را برایمان رقم زد.

نقشآفرینیکوتاهبازیگرانشناختهشدهدرفیلمهایمعروف

جایزهجهانیبرایبازیگرتئاتر

لیوانی از تولید ۳۱۰۰ دقیقه برنامه جدید در قالب ۱۶ عنوان مجموعه پویانمایی جدید برای پخش از شبکه های مختلف در تابستان خبر داد.

تولید ۳۱۰۰ دقیقه پویانمایی جدید برای فصل تابستان
رئیس مرکز پویانمایی صبا خبر داد؛

گــروه ســینما و تلویزیون- 
لیوانــی رئیس مرکــز پویانمایی صبا 
گفت: آن چیزی که قرار اســت امروز 
در این جلسه بگویم کارنامه تولیدات 
پویانمایــی صبــا اســت. نزدیک به 
۳۱۰۰ دقیقــه برنامــه جدید در قالب 
۱۶ عنوان مجموعه پویانمایی جدید 
تابستان از شبکه های مختلف پخش 
می شــود. همچنین برنامه جدیدی با 
نام قاصدک ها را داریم که حدود ۳۱۲ 
قسمت است که مجموعه اول آن ۵۲ 
قسمتی است و تابستان پخش می شود.
وی افــزود: مجموعه دیگری را 
با نام »چیا« در بهمن ماه ســال گذشته 
رونمایی کردیم که اولین مجموعه این 
پویانمایی در ۱۳ قسمت برای تابستان 
آماده پخش شده است. همچنین قرار 
است ســری جدید مجموعه نقاش 

کوچولو؛ مثــل نامه، مهــارت های 
زندگی آقا معلم، خروس زیرک، روباه 
کلک،۱۳ قســمت جدید شکرستان، 
۱۳ قســمت جدید تندر یوز ایرانی، 
۱۳ قســمت جدید مجموعه فرآیند 
که تلفیقی از رئال و انیمیشــن علمی 
اســت در ۱۳ قسمت و مجموعه دوم 
جوانمردان در تابستان تقدیم شبکه ها 
شود تا در ایام تابستان آن را پخش کنند 
و مجموعه های بعدی را در پاییز تقدیم 

شبکه ها خواهیم کرد.
لیوانی دربــاره تولید کنندگان 
پویانمایــی در دوران شــیوع کرونا 
توضیــح داد: تولید کنندگان از ابتدای 
کرونا همکاری خوبی با هم داشتند و 
بلافاصله تولیدات را از شــرکت ها به 
خانه های تولیدکنندگان منتقل کردند.

تولیدکننــدگان  افــزود:  وی 

پویانمایی کشــور به عنــوان یکی از 
فعال ترین تولیدات سمعی و بصری 
با سازمان همکاری دارند،چراکه رسانه 
ملی به عنوان بزرگترین سفارش دهنده 

پویانمایی است.
لیوانــی گفت:با شــیوع کرونا 

می توانــم ادعا کنم کــه اختلالی در 
تولید پویانمایی ایجاد نشد و بهار ۹۹ 
پرکارترین بهــار تولیدات پویانمایی 
بوده اســت. ســال های گذشته ما از 
اواســط اردیبهشــت کار را آغاز می 

کردیم اما امسال از ابتدای فروردین ماه 
کار را آغاز کردیم .

رئیــس مرکــز پویانمایی صبا 
درباره انیمیشــن ۴k چیا توضیح داد: 
عناصر بصری در زمینه تصویر باعث 
شــده است کیفیت های بالاتری را در 

زمینه تولید شاهد باشیم. به همین دلیل 
هر دو سال یکبار نوع تولیدات ما تغییر 

می کند.
باتوجه  افزود:خوشبختانه  وی 
به اینکه بدنه پویانمایی کشــور یکی 

از تحصیــل کرده ترین افراد را دارد ما 
توانستیم سال گذشته انیمیشن ۴k تولید 
کنیم و تابستان امسال این مجموعه به 
پخش می رسد.تولیدکنندگان گله می 
کردند که ما کارهای باکیفیت تولید می 
کنیم اما در زمان پخش، کیفیت آن پایین 
می آید اما ایجاد این شبکه ها خبر بسیار 
خوبی هم محســوب می شود که این 
خیال تولید کنندگان را کمی راحت تر 
کرد.چراکه در حال بررسی شبکه های 

پخش انیمیشن هستیم.
ارتقا از اچ دی به ۴k سخت 

بود
در ادامه نشســت، ســحرخیز 
رئیس صنف انیمیشــن خانه سینما 
نیز درباره ایجاد شــبکه ۴k گفت:این 
ارتقا از اچ دی به ۴k سخت بود. حجم 
ذخیره ســاز و کارهایی که در ۴k رخ 

می دهد بسیار بالاست و نمی توان به 
ایرادات آن توجه نکرد.

وی افزود: خوشبختانه با اینکه 
»چیــا« تجربه اول این ارتقا بود به یک 
سطح خوبی رســیدیم اما باید بالاتر 
از ایــن برویم. این انیمیشــن در بازار 
خارجی غیر از ۴k بودن به دلیل محتوا 
و ســاختار و ســبک زندگی ایرانی و 

اسلامی خریدار دارد.
لیوانــی دربــاره توجــه بــه 
موضوعات مرتبط با سلامت توضیح 
داد: سلامت یکی از موضوعاتی است 
که به صورت جدی پیگیری می شود 
و در منظومه ســازمان هم وجود دارد.

پویانمایــی از حوزه هایی اســت که 
می توانــد اقتصاد خود را مســتقل و 
خودکفا کند. اگر این حوزه فعال شود 
موجب رونق تولیدپویانمایی می شود.

ما با تولید پویانمایی در دنیا فاصله ای 
نداریم.رئیس مرکــز پویانمایی صبا 
درباره توجــه پویانمایی به موضوع 
ســلامت گفت: یکــی از محورهای 
برنامه ســازی ما ســلامت است، ۱۰ 
قســمت دو دقیقه ای با موضوع کرونا 
را عوامل مجموعه شکرستان ساختند. 
همچنین این مجموعه ها روی سایت 
وزارت بهداشــت قرار می گرفت. در 
حوزه سلامت عمومی نیز برنامه های 
متعدد و وسیعی در جریان است. در این 

زمینه با شورای سلامت صداوسیما و 
شبکه سلامت و وزارت بهداشت نیز 
در ارتباط بودیم. باغچه ســبزیجات 
برنامه ای اســت ۵۲ قسمتی که در ۷ 
دقیقه برای گروه خردسال تولید شده 

است.
لیوانی در ادامه درباره کیفیت آثار 
اظهار کرد: مخاطب ما را با برنامه های 
داخلی مقایســه نمی کند، بلکه ما را با 
تولیدات هالیوودی مقایسه می کند پس 
ما باید تولیدات را به سطحی ارتقا دهیم 

که در سطحی جهانی باشد،ادعای ما در 
سطح مجموعه های تلویزیونی جهانی 

است که به آنها نزدیک هستیم.
رئیــس مرکــز پویانمایی صبا 
خاطر نشان کرد: امیدواریم بتوانیم از 
چهره های ســینمایی و تلویزیونی در 
دوبله مجموعه های پویانمایی استفاده 
کنیم. یک نمونه از این کارها استفاده از 
صدای شــهاب حسینی بود که بعد از 
مرتضی احمدی به دنبال این بودیم که 

چه کسی را می توانیم جایگزین کنیم.

رئیس مرکز پویانمایی صبا خاطر نشــان کرد: امیدواریم بتوانیم 
از چهره هــای ســینمایی و تلویزیونی در دوبلــه مجموعه های 
پویانمایــی اســتفاده کنیــم. یک نمونــه از این کارها اســتفاده 
از صــدای شــهاب حســینی بود که بعــد از مرتضــی احمدی به 
دنبــال ایــن بودیم که چــه کســی را می توانیم جایگزیــن کنیم.
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